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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
Kaupunginhallitus 27.10.2025 § 252        

 
   
Kokous todetaan laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
Päätös 
Kokous todettiin laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.
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Pöytäkirjantarkastajat 
  
Kaupunginhallitus 27.10.2025 § 253         
 

   
Kaupunginhallitus valitsee pöytäkirjantarkastajiksi Johnny 
Holmströmin ja Milla Jokisaaren. 
 

 Päätös 
Kaupunginhallitus valitsi pöytäkirjantarkastajiksi Johnny 
Holmströmin ja Milla Jokisaaren.



 
Porvoon kaupunki Pöytäkirja 22/2025  6 
 
Kaupunginhallitus § 254 27.10.2025 
 

 

 
Gammelbackan kirjaston ja nuorisotilan väliaikaisten tilojen hankinta 
  
Kaupunginhallitus 27.10.2025 § 254    
1006/02.08.00/2025    

Valmistelu ja lisätiedot 
rakennuttajapäällikkö Tommi Mikkeli, etunimi.sukunimi@porvoo.fi 
 
Porvoon kaupungin hankintapalvelut on kilpailuttanut 
Gammelbackan kirjaston ja nuorisotilan väliaikaisten tilojen 
hankinnan. 
 
Urakkamuotona on KVR-urakka (vuokrakohde), jossa KVR-
urakoitsija toimii pääurakoitsijana ja lainsäädännön tarkoittamana 
päätoteuttajana, ja huolehtii hankkeen kaikesta suunnittelusta ja 
rakentamisesta. Suunnittelijat ovat suorassa sopimussuhteessa 
urakoitsijaan, joka on vastuussa hankkimistaan suunnittelijoista sekä 
suunnitelmista ja maksaa suunnittelijoille suunnittelutyöstä heidän 
keskinäisen sopimuksensa mukaisesti. Hanke on ns. avaimet käteen 
toimitus, jossa Porvoon Kaupunki hankkii uuden kirjasto- ja 
nuorisotilan täysin valmiina LVIS-töineen paikalleen tehtynä hyvää 
rakennustapaa noudattaen. Perustukset ja pohjarakennetyöt 
lasketaan tarjoukseen. Toimitukseen sisältyvät kiintokalusteet ja -
varusteet hankintailmoituksen liiteaineiston mukaisessa laajuudessa. 
Tavoitebruttoala 1 131 brm2. 
 
Tilojen ohjeellinen vuokra-aika on 1.4.2026 - 31.3.2031. Vuokra-
aikaa on mahdollista pidentää erikseen sovittavin ehdoin. 
 
Kilpailutus on toteutettu Sarastia Oy:n Vuokrattavat 
Elementtirakennukset puitejärjestelyn sisäisenä kilpailutuksena. 
Tarjouspyyntö on julkaistu 4.8.2025. 
 
Tarjousten vertailuperusteena oli kokonaistaloudellinen edullisuus, 
jossa hinnan painoarvo oli 100 %. 
 
Määräaikaan, 27.8.2025 klo 14.00, mennessä saapui kaksi (2) 
tarjousta (avausptk liitteenä). 
 
Molemmat jätetyt tarjoukset täyttivät tarjoukselle, tarjoajalle ja 
tarjotulle palvelulle asetetut vähimmäisvaatimukset (tarjousten 
vertailutaulukko liitteenä). 
 
Hallintosäännön mukaisesti kaupunginhallitus päättää tarjouksen 
hyväksymisestä tai hylkäämisestä, kun hankinnan arvo vuokra-ajalta 
on yli 500 000 euroa.    
 
 
 

mailto:etunimi.sukunimi@porvoo.fi
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Liitteet    
Tarjousten avauspöytäkirja 
Tarjousten vertailutaulukko 
 
Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus valitsee Gammelbackan kirjaston ja nuorisotilan 
KVR-urakoitsijaksi halvimman tarjouksen jättäneen Adapteo Finland 
Oy:n vertailuhintaan 2 089 015 €, alv 0 %.  
 
Sopimus ei synny tällä päätöksellä, vaan hankinnasta solmitaan 
erillinen sopimus, joka astuu voimaan, kun molemmat 
sopijaosapuolet ovat sen allekirjoituksillaan vahvistaneet. 
 
Päätös tarkastetaan heti. 
 
Päätös 
Kaupunginhallitus valitsi Gammelbackan kirjaston ja nuorisotilan 
KVR-urakoitsijaksi halvimman tarjouksen jättäneen Adapteo Finland 
Oy:n vertailuhintaan 2 089 015 €, alv 0 %.  
 
Sopimus ei synny tällä päätöksellä, vaan hankinnasta solmitaan 
erillinen sopimus, joka astuu voimaan, kun molemmat 
sopijaosapuolet ovat sen allekirjoituksillaan vahvistaneet. 
 
Päätös tarkastettiin heti. 
 
 
Liitteet 
1 Avauspoytakirja 27.8.2025 
2 Vertailutaulukko Gammelbackan kirjasto ja nuorisotila 

20.10.2025 
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Vuoden 2026 talousarvio ja vuosien 2026–2028 taloussuunnitelma 
  
Kaupunginhallitus 27.10.2025 § 255    
2542/02.02.00/2025    

Valmistelu ja lisätiedot 
rahoitusjohtaja Henrik Rainio 
controller Sari Klenberg 
etunimi.sukunimi@porvoo.fi 
 
Kuntatalouden tila 
 
Vuoden 2025 alussa kuntakenttä koki merkittävän muutoksen, kun 
julkisten työvoimapalveluiden järjestämisvastuu siirtyi valtiolta 45 
kuntien muodostamalle työllisyysalueelle. Tämä uudistus toi kunnille 
uusia työkaluja työllisyyden hoitoon, mutta samalla lisäsi niiden 
taloudellista suhdanneherkkyyttä. Pitkäaikaistyöttömyyden kasvu on 
lisännyt työvoimapalvelujen tarvetta ja vaikeuttanut kuntien 
taloustilannetta, sillä työttömyysetuuksien rahoitusvastuu on 
laajentunut. 
 
Kuntien talousnäkymät ovat heikentyneet kasvavien menojen ja 
laskevien tulojen vuoksi. Palkkasopimukset ja laajentuneet tehtävät 
nostavat kustannuksia, kun taas valtionosuuksiin kohdistuvat 
leikkaukset ja verotulojen vaisu kehitys heikentävät tulopohjaa. 
Talouden epävarmuus ja heikko työllisyystilanne ovat hidastaneet 
verotulojen kasvua, vaikka ennusteet vuosille 2026–2027 lupaavat 
koko maan tasolla maltillista talouskasvua. 
 
Pitkän aikavälin haasteet, kuten väestön ikääntyminen, syntyvyyden 
lasku ja kaupungistuminen, edellyttävät kuntien palvelurakenteen 
uudelleentarkastelua. Lisäksi hallitus on valmistelemassa 
valtionosuusuudistusta, kiinteistöverouudistusta ja hankintalain 
uudistusta, joiden vaikutukset voivat olla merkittäviä kuntatalouden 
kannalta. 
 
Kaupungin toimintaympäristö  
 
Porvoon kaupungin talous on vuonna 2026 vielä lievästi 
alijäämäinen, mutta ennusteet vuosille 2027–2028 osoittavat 
merkittävää heikkenemistä erityisesti yhteisöverotulojen laskun 
vuoksi. Vaikka kaupunki on toteuttanut talouden tuottavuus- ja 
tasapaino-ohjelman toimenpiteitä, ne eivät yksin riitä 
tasapainottamaan taloutta. Kaupungin palveluihin panostetaan 
keskimääräistä enemmän, mutta heikentyvä tulopohja ei jatkossa 
riitä kattamaan korkeita nettokustannuksia. Menojen kasvuihin 
vaikuttavat muun muassa palkkakorotukset, yleinen kustannustason 
nousu sekä investoinnit Kokonniemen liikuntakeskukseen sekä 
koulu- ja päiväkotiverkkoon. Vuosikate ei riitä kattamaan kaikkia 
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poistoja ja lisäksi investointitason kasvu nostaa kaupungin 
velkamäärää merkittävästi suunnittelukauden aikana. 
 
Verotulojen kehitykseen liittyy epävarmuutta. Kaupungin osuus 
yhteisöveron tuotosta muodostuu moniportaisesta kokonaisuudesta, 
johon vaikuttavat koko maan yhteisöverokertymät, kaikkien kuntien 
osuus yhteisöverokertymästä, sekä kuntakohtaisesti määräytyvät 
jako-osuudet, joihin Porvoon kaupungin osalta vaikuttavat 
merkittävästi Kilpilahden alueelle sijoittuneiden yritysten maksamat 
yhteisöverot. Kunnallisverotulojen kasvu riippuu 
työmarkkinatilanteen paranemisesta, ja kiinteistöveron kertymän 
ennakoidaan kasvavan vain maltillisesti. Valtionosuuksiin jo 
kohdistuneiden vähennysten lisäksi tulevina vuosina kaupungin 
valtionosuuksien määrän arvioidaan laskevan, mikäli hallitus päättää 
valtionosuusjärjestelmän uudistamisesta.  
 
Käyttötalouden menot 
 
Vuoden 2026 talousarviovalmistelua on ohjannut 
kaupunginhallituksen 17.6.2025 päättämä talousarviokehys, jossa 
talouden tuottavuus- ja tasapaino-ohjelman lisäksi kaupungin 
tulevien vuosien menokehitys sopeutettiin melko tiukalle tasolle. 
Kaupungin menot vuonna 2026 ovat yhteensä 266 miljoonaa euroa. 
Toimintamenot kasvavat 1,7 prosenttia eli 4,5 miljoonaa euroa 
verrattuna vuoden 2025 tilinpäätösennusteeseen. 
 
Kaupungin toimintakuluista isoin yksittäinen osa muodostuu 
henkilöstökuluista, joita vuonna 2026 kertyy 119 miljoonaa euroa eli 
n. 45 prosenttia kaikista toimintakuluista. Henkilöstökulut kasvavat 
vuonna 2026 2,0 prosenttia verrattuna muutettuun 
tilinpäätösennusteeseen 2025. Palvelujen ostoja kertyy vuonna 2026 
68 miljoonaa euroa eli 0,2 prosenttia enemmän kuin vuoden 2025 
tilinpäätösennusteessa on. Aineiden, tarvikkeiden ja muiden 
toimintakulujen määrä on yhteensä 14 miljoonaa euroa eli noin 1,1 
prosenttia vähemmän kuin vuoden 2025 ennusteessa. 
 
Työehtosopimusten mukaisten palkkakustannusten kasvun lisäksi 
kaupungin menojen kasvuun vaikuttaa yleinen kustannustason 
nousu. Suurimman toimialan kasvun ja oppimisen perusopetuksen 
oppilasmäärä vähenee hieman edellisvuodesta mutta 
samanaikaisesti toimialan kustannuksiin vaikuttaa kuntiin kohdistetut 
tehtävämuutokset liittyen perusopetuksen vuosiviikkotuntien 
lisäämiseen sekä oppimisen tuen uudistamiseen. Kaupungin 
toimialojen kustannuksia kasvattavat lisäksi panostukset 
joukkoliikenteeseen, kotoutumiskoulutuksiin ja muuhun 
kansalaisopistotoimintaan sekä Taidetehtaan siirto kaupungille.  
 
Kasvun ja oppimisen toimialan menot ovat 131,3 miljoonaa euroa, 
kasvua edellisvuoden ennusteeseen 1,0 prosenttia. Elinvoiman 
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toimialan menot ovat 47,5 miljoonaa euroa, kasvaen edellisvuodesta 
4,3 prosenttia. Kaupunkikehityksen toimialan menot kasvavat 
edellisvuodesta 1,7 prosenttia ollen 32,6 miljoonaa euroa vuonna 
2026. Konsernipalvelujen kulut kasvavat tilinpäätösennusteesta 1,0 
prosenttia, kulujen ollessa 46,9 miljoonaa euroa. Työllisyysalueen 
määrärahojen määrä vuonna 2026 on 7,4 miljoonaa euroa, nousua 
3,7 prosenttia verrattuna vuoden 2025 tilinpäätösennusteeseen. 
 
Tulojen kehitys 
 
Toimintatuottojen määrä on vuonna 2026 84 miljoonaa euroa eli noin 
3,5 % enemmän kuin vuoden 2025 tilinpäätösennusteessa. Tulojen 
määrä kasvaa kotoutumiseen liittyvien tuottojen, kansalaisopiston, 
musiikkiopiston sekä varhaiskasvatusmaksutuottojen kasvun myötä. 
 
Porvoon kaupungin tuloveroprosenttiin vuodelle 2026 ei esitetä 
korotuksia ja veroprosentti on edelleen 7,1 prosenttia. 
Kunnallisveron tuoton arvioidaan nousevan 3,0 miljoonaa euroa 
edellisvuoteen verrattuna ja olevan vuonna 2026 olevan noin 102 
miljoonaa euroa.  
 
Verohallinto vahvistaa kuntien yhteisöveron jako-osuudet vuodelle 
2026 vasta saman vuoden alkupuolella. Ennakkotietojen perusteella 
kaupungin oman jako-osuuden arvioidaan laskevan vuodelle 2026 n. 
44 prosenttia, jolloin kaupungin yhteisöveron tuotoksi arvioidaan 26 
miljoonaa euroa, joka on noin 12 miljoonaa euroa kuluvan vuoden 
yhteisöveroennustetta alhaisempi.  
 
Porvoon kaupungin kiinteistöveroprosentteihin ei esitetä muutoksia 
vuodelle 2026. Kiinteistöveron arvioidaan tuottavan kaupungille noin 
19,3 miljoonaa euroa, mikä on edellisvuoden tasolla.  
 
Ennakkotietojen mukaan kaupungin saamat valtionosuudet tulevat 
olemaan 51,2 miljoonaa euroa vuonna 2026. Valtionosuuksien 
kokonaismäärä laskee n. 0,5 miljoonaa euroa vuodesta 2025.  
 
Investoinnit 
 
Kaupungin investointitaso on kasvamassa merkittävästi vuosien 
2026–2032 aikana. Vuodelle 2026 jaksotettujen investointien määrä 
on yhteensä 49 miljoonaa euroa, joista talonrakennukseen kohdistuu 
27 miljoonaa euroa ja infraan 19 miljoonaa. Lähivuosille suunnitellut 
investoinnit painottuvat päiväkoteihin ja kouluihin ja suurin 
yksittäinen investointikokonaisuus on Kokonniemen liikuntakeskus. 
 
Kaupungin talouden tasapaino ja lainanotto 
 
Vuoden 2026 talousarviossa kaupungin talous on vielä vain lievästi 
alijäämäinen mutta kaupungin talous tulee heikkenemään 
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merkittävästi suunnitelmavuosina 2027–2028.  Vuoden 2026 
alijäämä on 0,4 miljoonaa euroa, kun vuosina 2027–2028 sen 
arvioidaan olevan 13–16 miljoonaa euroa pääosin yhteisöveron 
tuoton alenemisen myötä.  
 
Heikkenevä tuloskehitys yhdistettynä korkeaan investointitasoon 
johtaa siihen, että kaupungin lainakanta tulee suunnitteluvuosina 
kääntymään kasvuun. Kaupungin toiminnan ja investointien rahavirta 
on vuonna 2026 negatiivinen, joka tarkoittaa, että tulorahoitus ei riitä 
kattamaan vuonna 2026 investointimenoista kuin noin 47 prosenttia. 
Loppuosa kaupungin investoinneista rahoitetaan pääosin ottamalla 
uutta talousarviolainaa. Kaupungin lainakanta suunnitelmakauden 
lopussa vuonna 2028 on 146 miljoonaa euroa, kun se vielä vuoden 
2025 lopussa on vain n. 50 miljoonaa euroa. 
 
Kaupungin nykyiset lainat on sidottu kiinteäkorkoisiin lainoihin, joissa 
keskikorko on edullinen. Uusien nostettavien lainojen keskikorko 
tulee olemaan huomattavasti nykyisiä lainoja korkeampi. 
Lainakannan kasvaessa on varauduttava myös korkokustannusten 
ja -riskin kasvuun.   
 
Tehdyistä taloutta tasapainottavista toimenpiteistä huolimatta 
kaupungin kustannusrakennetta, menojen tasoa sekä investointeja 
on kyettävä tarkastelemaan säännöllisesti ja lisäsopeuttamaan 
heikentyviin talouden näkymiin.  
 
Kaupungin muuttuvan toimintaympäristön ja talouden tilannekuvaa 
kartoitetaan osana meneillään olevaa strategiaprosessia. Kaupungin 
talous on suunnitteluvuosina entistä riippuvaisempi yhteisöveron 
tuotosta ja menojen kasvuvauhdin hillitsemisestä. Yhteisöveroon 
liittyvän epävarmuuden ja meneillään olevan 
valtionosuusuudistuksen vuoksi suunnitelmavuosiin liittyy merkittäviä 
riskejä. Lisäksi menojen kasvun hillitsemisellä tulee olemaan 
keskeinen rooli talouden tasapainottamisessa, jolloin 
tulevaisuudessakin kaupunki voi panostaa kehittymiseen ja 
kärkihankkeiden edistämiseen. 
 
Liikelaitokset 
 
Liikelaitosten johtokuntien tehtävänä on kuntalain mukaisesti 
hyväksyä liikelaitoksen talousarvio ja taloussuunnitelma sekä 
päättää liikelaitoksen investoinneista, jollei muuta ole määrätty. 
Kaupunginvaltuusto päättää liikelaitosten sitovat tavoitteet, sekä 
kaupungin ja liikelaitoksen väliset rahoituserät, mm. tuottotavoitteen. 
Liikelaitokset rahoittavat lähtökohtaisesti investointinsa 
tulorahoituksellaan.  
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Konserniyhtiöt 
 
Kuntalain mukaisesti valtuusto määrittelee omistajapoliittiset 
tavoitteet omistamilleen yhteisöille, sekä päättää omistajaohjauksen 
periaatteista ja konserniohjeesta. Valtuusto päättää myös 
talousarviosta ja taloussuunnitelmasta, joihin sisältyy 
omistajapolitiikasta johdetut vuositavoitteet merkittävimmille 
konsernin yhteisöille. 
 
Porvoossa konsernijaosto ohjaa ja valvoo omistajana, että 
tytäryhteisöt toimivat kaupunginvaltuuston ja kaupunginhallituksen 
asettamien tavoitteiden ja kaupunkistrategian mukaisesti sekä 
huolehtii konsernivalvonnan toteuttamisesta konserniohjeiden 
mukaisesti. 
 
Kaupunkikonserniin kuului yhteensä 16 yhteisöä 30.9.2025. 
 
Liite  
Talousarvio 2026 ja taloussuunnitelma 2026–2028 
 
Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus käy yleiskeskustelun vuoden 2026 talousarviosta 
ja vuosien 2026–2028 taloussuunnitelmasta ja jatkaa asian 
käsittelyä seuraavassa kokouksessaan. 
 
Päätös 
Kaupunginhallitus kävi yleiskeskustelun vuoden 2026 talousarviosta 
ja vuosien 2026–2028 taloussuunnitelmasta ja päätti jatkaa asian 
käsittelyä seuraavassa kokouksessaan. 
 
 
Liitteet 
3 Talousarvio 2026 ja taloussuunnitelma 2026-2028 



 
Porvoon kaupunki Pöytäkirja 22/2025  13 
 
Kaupunginhallitus § 256 27.10.2025 
 

 

Toimielinten tekemien päätösten seuraaminen 
 
Kaupunginhallitus 27.10.2025 § 256    
      

Seuraavat toimielimet ovat lähettäneet päätöksensä: 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunta 24.9.2025 § 75 
Kaupunkikehityslautakunta 14.10.2025 § 152 ja § 153 
 
Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus merkitsee päätökset tiedoksi ja ilmoittaa 
toimielimille, että kaupunginhallitus ei käytä kuntalain 92 §:n 
mukaista otto-oikeuttaan. 
 
Päätös 
Kaupunginhallitus merkitsi päätökset tiedoksi ja ilmoittaa 
toimielimille, että kaupunginhallitus ei käytä kuntalain 92 §:n 
mukaista otto-oikeuttaan.

https://porvoofi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=20251406-4
https://porvoofi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=20251438-8
https://porvoofi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=20251438-9
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Viranhaltijoiden tekemien päätösten seuraaminen 
  
Kaupunginhallitus 27.10.2025 § 257    
      

 
 Seuraavat viranhaltijat ovat lähettäneet päätöksensä: 

 
hallintojohtaja 2.10.2025 § 3 
 
Puheenjohtaja 
Kaupunginhallitus merkitsee päätökset tiedoksi ja ilmoittaa 
viranhaltijoille, että se ei käytä kuntalain 92 §:n mukaista otto-
oikeuttaan.     
 
Päätös 
Kaupunginhallitus merkitsi päätökset tiedoksi ja ilmoittaa 
viranhaltijoille, että se ei käytä kuntalain 92 §:n mukaista otto-
oikeuttaan.     
 
 
Liitteet 
4 Vahingonkorvaushakemus, puun kaatuminen 



 
Porvoon kaupunki Pöytäkirja 22/2025  15 
 
Kaupunginhallitus § 258 27.10.2025 
 

 

  
Ajankohtaiset asiat 
  
Kaupunginhallitus 27.10.2025 § 258    
      
 

Kaupunginjohtaja 
Merkitään tiedoksi. 
 
Päätös 
Merkittiin tiedoksi.
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Kaupunginhallitus § 259 27.10.2025 
 

 

  
Ilmoitusasiat 
  
Kaupunginhallitus 27.10.2025 § 259    
      
 
 

Kaupunginjohtaja 
Merkitään tiedoksi. 
 
 
Päätös 
Merkittiin tiedoksi. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 252, § 253, § 255, § 256, § 257, § 258, § 259 
 
MUUTOKSENHAKUKIELTO 
 

Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa ei saa 
hakea muutosta. 

 
Sovellettava lainkohta: Kuntalaki 136 §. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 254 
 
Tähän päätökseen tyytymätön asianosainen voi hakea päätökseen muutosta vaatimalla 
hankintaoikaisua tai tekemällä valituksen markkinaoikeudelle taikka molemmat.  
 
1 OHJEET HANKINTAOIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI  
 

Hankintaoikaisuvaatimusoikeus  
 
Hankintaoikaisua voi vaatia päätöksen tehneeltä viranomaiselta kirjallisesti 
tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas 
taikka muu, jota asia koskee (asianosainen).  
 
Hankintaoikaisuvaatimusaika 
 
Asianosaisen on esitettävä vaatimus 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen 
on saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä tai muusta ratkaisusta. 
Muutoksenhaku markkinaoikeuteen ei estä vaatimasta hankintaoikaisua. 
Hankintaoikaisuvaatimuksen vireille tulo ja käsittely eivät vaikuta siihen 
määräaikaan, jonka kuluessa asianosainen voi hankintalain nojalla hakea 
muutosta valittamalla markkinaoikeuteen.  
Mikäli päätös on lähetetty tiedoksi käyttäen ehdokkaan tai tarjoajan 
hankintayksikölle ilmoittamaa sähköistä yhteystietoa, katsotaan vastaanottajan 
saaneen päätöksestä tiedon sinä päivänä, jolloin sähköinen viesti on 
vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä 
voidaan käsitellä. Mikäli päätös on lähetetty tiedoksi tavallisena kirjeenä, 
ehdokkaan tai tarjoajan katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä 
päivänä kirjeen lähettämisestä, jollei ehdokas tai tarjoaja näytä tiedoksiannon 
tapahtuneen myöhemmin. Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. 
Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.  
 
Hankintaoikaisuvaatimusviranomainen 
 
Viranomainen, jolta hankintaoikaisua vaaditaan, on päätöksen tehnyt toimielin.  
 
Hankintaoikaisuvaatimuksen toimitusosoite on Porvoon kaupungin kirjaamo.  
Posti- ja käyntiosoite: Lundinkatu 8, 06100 Porvoo 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@porvoo.fi  
 
Kirjaamo on auki maanantaista perjantaihin klo 9-14.30. 
 
Hankintaoikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
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Hankintaoikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:  
‒ päätös tai muu ratkaisu, johon hankintaoikaisuvaatimus kohdistuu 
‒ miten päätöstä tai muuta ratkaisua halutaan oikaistavaksi 
‒ millä perusteella päätöstä tai muuta ratkaisua halutaan oikaistavaksi.  
 
Oikaisuvaatimuksessa on mainittava oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat 
yhteystiedot asian hoitamiseksi. Jos oikaisua vaativan puhevaltaa käyttää hänen 
laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku 
muu henkilö, oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava myös tämän nimi sekä 
tarvittavat yhteystiedot. Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin 
oikaisua vaativa haluaa vedota vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo 
aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 
 
Päätöspöytäkirja 
 
Päätöksestä ja sen liitteistä voi pyytää kopioita Porvoon kaupungin kirjaamosta.  
Posti- ja käyntiosoite: Lundinkatu 8, 06100 Porvoo 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@porvoo.fi  
 
 

VALITUSOSOITUS MARKKINAOIKEUDELLE  
 
Valitusoikeus 
 
Asian voi saattaa markkinaoikeuden käsiteltäväksi tarjouskilpailuun osallistunut 
tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas taikka muu, jota asia koskee 
(asianosainen).  
 
Valitusaika 
 
Valitus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  
 
EU-kynnysarvot ylittävissä hankinnoissa valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa 
päätöksen tiedoksisaannista, jos hankintayksikkö on tehnyt hankintalain 130 §:n 1 
tai 3 kohdan nojalla noudattamatta odotusaikaa.  
 
Valitus on tehtävä kuuden kuukauden kuluessa hankintapäätöksen tekemisestä 
siinä tapauksessa, että asianosainen on saanut hankintapäätöksen tiedoksi ja 
hankintapäätös tai valitusosoitus on ollut olennaisesti puutteellinen. 
 
Mikäli päätös on lähetetty tiedoksi käyttäen ehdokkaan tai tarjoajan 
hankintayksikölle ilmoittamaa sähköistä yhteystietoa, katsotaan vastaanottajan 
saaneen päätöksestä tiedon sinä päivänä, jolloin sähköinen viesti on 
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vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä 
voidaan käsitellä. Mikäli päätös on lähetetty tiedoksi tavallisena kirjeenä, 
ehdokkaan tai tarjoajan katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä 
päivänä kirjeen lähettämisestä, jollei ehdokas tai tarjoaja näytä tiedoksiannon 
tapahtuneen myöhemmin.  
 
Hankintaoikaisun vireille tulo ei vaikuta siihen määräaikaan, jonka kuluessa 
asianosaisella on oikeus hakea muutosta valittamalla markkinaoikeudelle. 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, 
saa valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.  
 
Valitusviranomainen 
 
Valitus tehdään markkinaoikeudelle. 
 
Osoite: Radanrakentajantie 5, 00520 Helsinki 

Sähköpostiosoite: markkinaoikeus@oikeus.fi 

Faksinumero: 029 564 3314  

Puhelinnumero: 029 564 3300  

 
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa 
osoitteessa https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. 
 
Valituksen muoto ja sisältö 
 
Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. Valituksessa, joka on osoitettava valitusviranomaiselle, on 
ilmoitettava: 
 
‒ päätös, johon haetaan muutosta 
‒ miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen 

vaaditaan tehtäväksi 
‒ perusteet, joilla muutosta vaaditaan. 
 
 Valituksessa on ilmoitettava valittajan nimi ja kotikunta. Jos valittajan puhevaltaa 
käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen laatijana 
on joku muu henkilö, valituksessa on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. 
Valituksessa on lisäksi ilmoitettava postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa 
koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa. Valittajan, laillisen edustajan tai 
asiamiehen on allekirjoitettava valitus. Sähköistä asiakirjaa ei kuitenkaan tarvitse 
täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan 
alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. 
 



 
Porvoon kaupunki Pöytäkirja 22/2025  21 
 

 

Valitukseen on liitettävä: 
 
‒ päätös, johon haetaan muutosta valittamalla, alkuperäisenä tai jäljennöksenä  
‒ todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi, tai muu selvitys 

valitusajan alkamisen ajankohdasta  
‒ asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo 

aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 
 
Ilmoitus valituksen tekemisestä päätöksen tehneelle viranomaiselle  
 
Valittajan tai hänen edustajansa on ilmoitettava kirjallisesti päätöksen tehneelle 
viranomaiselle asian saattamisesta markkinaoikeuden käsiteltäväksi. Ilmoitus on 
toimitettava viimeistään silloin, kun hankintaa koskeva valitus toimitetaan 
markkinaoikeudelle. Ilmoitus on toimitettava Porvoon kaupungin kirjaamoon.  
Posti- ja käyntiosoite: Lundinkatu 8, 06100 Porvoo 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@porvoo.fi  
 
Oikeudenkäyntimaksu 
 
Markkinaoikeus perii 1.1.2019 jälkeen vireille tulleista asioista 
tuomioistuinmaksulain (1455/2015) ja oikeusministeriön asetuksen 1383/2018 
perusteella oikeudenkäyntimaksua 2 120 euroa. Jos hankinnan arvo on vähintään 
1 miljoonaa euroa, maksu on 4 240 euroa. Jos hankinnan arvo on vähintään 10 
miljoonaa euroa, maksu on 6 350 euroa. Oikeudenkäyntimaksuista voi kysyä 
tarkemmin markkinaoikeudesta puh. 029 56 43300. 


